
ZARZĄDZENIE NR 0050.7.2024 
WÓJTA GMINY GÓRZYCA 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży środka trwałego stanowiącego 
własność Gminy Górzyca i powołania komisji przetargowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (tj. ze zm. Dz. U. z 2024r., poz. 609) 

zarządza się, co następuje: 
§ 1. Przeznacza się do sprzedaży środek trwały stanowiący własność Gminy 

Górzyca w drodze przetargu pisemnego ofertowego nieograniczonego 
samochód osobowy Peugeot 407 2.0 Premium 145, rok produkcji 2008, nr 
rejestracyjny FSL 884AX, pojemność silnika 1997 cm, liczba miejsc 5, przebieg 
pojazdu 288004 km, numer identyfikacyjny pojazdu  VF36DRFJC21707464. 

§ 2. Minimalna cena sprzedaży została ustalona w oparciu o pisemną wycenę 
rzeczoznawcy samochodowego i wynosi  8 000 zł (słownie: osiem tysięcy 
złotych). 

§ 3. Sposób sprzedaży składnika majątkowego Gminy Górzyca, o którym w § 
1 określa  regulamin stanowiący załączniki nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Do przeprowadzenia przetargu powołuje się Komisję w składzie: 
Agnieszka Nerko - Przewodniczący komisji,  Anna Kwiek - Judycka - Członek 
komisji, Beata Smaga - Członek komisji. 

§ 5. 1. Ogłoszenia o przetargu  zostaną podane do publicznej wiadomości 
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Górzycy oraz na 
stronie BIP Gminy Górzyca. 

2. W przypadku zakończenia się przetargu wynikiem negatywnym, 
przeprowadzone zostaną kolejne przetargi ogłaszane w sposób o którym mowa § 
5 ust.1. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Sekretarzowi 
Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6ADE016-F5D5-45C8-A6F4-77755B570E8C. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Górzyca 
 
 

Tomasz Stupienko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6ADE016-F5D5-45C8-A6F4-77755B570E8C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 0050.7.2024 
Wójta Gminy Górzyca 
z dnia 11 czerwca 2024 r. 

REGULAMIN  PRZEPROWADZANIE PRZETARGU PISEMNEGO OFERTOWEGO 
NIEOGRANICZONEGO 

1. Organizatorem przetargu jest Wójt Gminy Górzyca. 

2. Przetarg przeprowadza się w celu sprzedaży samochodu osobowego 
Peugeot 407 2.0 Premium 145 w formie przetargu pisemnego ofertowego 
nieograniczonego. 

3. Przed przystąpieniem  do przetargu sprzedający dokonuje wyceny 
samochodu przez rzeczoznawcę, która stanowić będzie podstawę do określenia 
przez Wójta Gminy Górzyca ceny sprzedaży środka trwałego. 

4. Komisja przetargowa ustala wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej 
sprzedawanego środka trwałego. 

5. Wadium złożone przez nabywcę zostanie zaliczone na poczet ceny. Wadium 
wpłacone przez innych uczestników, którzy nie wygrali przetargu zwraca się 
niezwłocznie po odwołaniu lub zamknięciu przetargu. 

6. Wadium przepada na rzecz ogłaszającego przetarg, jeżeli uczestnik 
przetargu, który wygrał przetarg, uchyli się od zawarcia umowy. 

7. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest złożenie oferty w formie 
pisemnej – zgodnie ze wzorem zawartym w niniejszym regulaminie. Oferta musi 
zawierać następujące dane oferenta: 

a) osoby fizycznej – imię i nazwisko, adres zamieszkania, nr PESEL, numer 
telefonu, pozostałe osoby i firmy – nazwa, adres siedziby oferenta, numer 
telefonu, wypis z właściwego rejestru lub pełnomocnictwo do podpisania oferty 
udzielone przez osoby upoważnione, numer NIP, nr REGON, 

b) datę sporządzenia oferty, 

c) oferowaną cenę za pojazd, będący przedmiotem przetargu. 

d) oświadczenie oferenta, że zapoznał się z regulaminem i warunkami przetargu 
oraz stanem faktycznym pojazdu lub oświadczenie o ponoszeniu 
odpowiedzialności za skutki wynikające z rezygnacji oględzin przedmiotu, 

e) kserokopię dowodu wpłaty wadium, 

f) podpis oferenta lub osoby upoważnionej. 

8. Oferta zostanie odrzucona jeżeli zostanie złożona po terminie oraz 
w przypadku gdy dokumenty ofertowe są niekompletne, nieczytelne lub brak 
któregoś dokumentu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6ADE016-F5D5-45C8-A6F4-77755B570E8C. Podpisany Strona 1



9. Oferent może wycofać ofertę przed upływem terminu składania ofert. 

10. Kryterium przetargu jest cena. 

11. Oferowana kwota minimalna wynosi : 

a) 8 000,00 zł ( słownie: osiem tysięcy złotych 00/100 ), 

12. Przetarg prowadzi komisja powołana zarządzeniem Wójta Gminy Górzyca 
Nr  0050.7.2024 z dnia 11 czerwca 2024r. 

13. Do obowiązku komisji należy: 

a) zamieszczenie ogłoszenia o przetargu na stronie internetowej Urzędu Gminy 
Górzyca oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu, 

b) udzielenie informacji oferentom, 

c) przeprowadzenie przetargu, 

d) dokonanie oceny ofert i proponowanie wyboru najkorzystniejszej ważnej 
oferty, 

e) w przypadku ustalenia, że kilku oferentów zaoferowało tę samą cenę, komisja 
przetargowa zorganizuje dodatkowy przetarg ustny ograniczony do oferentów, 
którzy złożyli te oferty. Kwota postąpienia nie może być niższa niż 100 zł.  
Komisja powiadomi oferentów, o których mowa wyżej o terminie dodatkowego 
przetargu – ustnego, 

f) sporządzenie protokołu końcowego z podaniem wyników przetargu. 

g) przygotowanie i podpisanie umowy sprzedaży. 

14. Przetarg odbędzie się poprzez komisyjne otwarcie złożonych ofert. 
Otwarcie ofert jest jawne. 

15. Przetarg wygrywa oferta z najwyższą ceną. 

16. Podmiot wyłoniony w przetargu zastanie zaproszony do podpisania umowy 
w Urzędzie Gminy Górzyca w terminie określonym przez sprzedającego. 
Oferowaną cenę wyłoniony nabywca zobowiązany będzie uiścić po wyborze 
oferty lub w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia wyboru oferty. 

17. Oferta złożona w przetargu jest nieważna, jeżeli: 

a) jest niezgodna z treścią ogłoszenia o przetargu ofertowym i treścią niniejszego 
regulaminu, 

b) oferty nie dołączono dokumentów wymienionych  pkt 7, 

c) nie została podpisana przez oferenta ( w przypadku osób fizycznych) lub 
osobę posiadającą pełnomocnictwo do reprezentowania oferenta (w przypadku 
podmiotów), 

d) Oferta złożona po terminie podlega zwrotowi  bez otwierania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6ADE016-F5D5-45C8-A6F4-77755B570E8C. Podpisany Strona 2



18. Przetarg jest ważny bez względu na  liczbę złożonych ofert. Wpływ jednej 
oferty jest wystarczający do przeprowadzenia postępowania. 

19. Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez 
wybrania którejkolwiek   z ofert  bez podania przyczyn. 

 
 

O  F  E   R  T   A 
Imię i nazwisko 

lub nazwa firmy…………………………………………………………………………… 

Adres……………………………………………………………………………………... 

NIP ………………………….. REGON …………………………………………………. 

tel. kontaktowy ………………………………………………………………………….. 

Ja niżej podpisany w odpowiedzi na ogłoszenie o przetargu na sprzedaż 
samochodu ………………………………………………………………………………………………(podać 
nazwę  pojazdu) 

oraz zgodnie z wymogami określonymi w ogłoszeniu składam ofertę zakupu 
w/w pojazdu za cenę 

………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………… 

(podać słownie cenę) 

Oświadczam, że: 

a) zapoznałem się z regulaminem i warunkami przystąpienia do przetargu, 
nie wnoszę do nich zastrzeżeń oraz uzyskałem niezbędne informacje potrzebne 
do przygotowania oferty, 

b) zapoznałem się ze stanem technicznym oferowanego samochodu lub ponoszę 
odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji oględzin 

c) w przypadku wyboru oferty zobowiązuje się do zawarcia umowy w miejscu 
i terminie wyznaczonym przez sprzedającego, 

d) zobowiązuje się do wpłaty oferowanej kwoty za w/w samochód po wygranym 
przetargu lub w terminie nie dłuższym niż  7 dni od dnia zawarcia wyboru 
oferty, 

e) wniosłem wadium w wysokości …………………………..złotych 
(słownie:…………………………………………………………złotych) w pieniądzu (w załączeniu 
kopia dowodu wpłaty), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6ADE016-F5D5-45C8-A6F4-77755B570E8C. Podpisany Strona 3



Wyrażam zgodę, aby kwota wadium zaliczona została na poczet ceny 
w przypadku wyboru mojej oferty, jako najkorzystniejszej pod względem 
oferowanej ceny. 

             
             
             
        …………………………………….. 

(podpis osoby upoważnionej) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6ADE016-F5D5-45C8-A6F4-77755B570E8C. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 0050.7.2024 WÓJTA GMINY GÓRZYCA z dnia 11 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - REGULAMIN  PRZEPROWADZANIE PRZETARGU PISEMNEGO OFERTOWEGO NIEOGRANICZONEGO
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 7
	lit. b w zał.1 ust. 7
	lit. c w zał.1 ust. 7
	lit. d w zał.1 ust. 7
	lit. e w zał.1 ust. 7
	lit. f w zał.1 ust. 7

	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 11

	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 13
	lit. b w zał.1 ust. 13
	lit. c w zał.1 ust. 13
	lit. d w zał.1 ust. 13
	lit. e w zał.1 ust. 13
	lit. f w zał.1 ust. 13
	lit. g w zał.1 ust. 13

	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 17
	lit. b w zał.1 ust. 17
	lit. c w zał.1 ust. 17
	lit. d w zał.1 ust. 17

	ust. 18 w zał.1
	ust. 19 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 19
	lit. b w zał.1 ust. 19
	lit. c w zał.1 ust. 19
	lit. d w zał.1 ust. 19
	lit. e w zał.1 ust. 19




